

भारत सरकार
केन्द्रीय जल आयोग
जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल

दूरभाष 0120-4571224, फ़ैक्स 0120-4574224, 285, सैक्टर-1 वैशाली, गाज़ियाबाद- (उत्तर प्रदेश)-201010

ई-निविदा संख्या : HOC-N/NIT(vehicle RMCD)/10/2018-19 /679-81 दिनांक: 19-03-2019

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, मकान संख्या 285, सैक्टर-1, वैशाली, गाज़ियाबाद द्वारा एक वाहन (चालक एवं पेट्रोल / डीजल सहित) आर एम विंग, केन्द्रीय जल आयोग, सेवा भवन, आर. के. पुरम, न्यू दिल्ली के लिए सरकारी कार्य हेतु किराए पर लेने के लिए ठेकेदारों से जो उपरोक्त कार्य का प्रायप्त अनुभव रखते हैं, से ई-निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं।

कार्य की अनुमानित लागत	₹ 4,35,600/-
धरोहर राशि	₹ 8,712/-
निविदा दस्तावेज ऑनलाइन जारी करने के तिथि और समय	20.03.2019 from 15:00 hrs.
निविदा दस्तावेज डाउनलोडिंग की अंतिम तिथि और समय	01.04.2019 upto 11:00 hrs.
ऑनलाइन निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय	01.04.2019 upto 11:30 hrs.
निविदा / बिड खुलने की तिथि और समय	01.04.2019 from 12:00 hrs
निविदा / बिड खुलने की जगह	कार्यालय अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, केन्द्रीय जल आयोग, 285, सैक्टर-1, वैशाली, गाज़ियाबाद (उ०प्र०)-201010 sehoc noidacwc@rediffmail.com, sehocnoida-cwc@nic.in ☎0120-4571224, 4574224
निविदा दस्तावेज का मूल्य	Rs. 500/-

अधिक जानकारी के लिए TCIL web site URL <https://www.tcil-india-electronictender.com>, www.eprocure.gov.in and www.cwc.nic.in. पर 20-03-2019 से 01-04-2019 upto 11:00 hrs. तक देखें।

-sd-

अधीक्षण अभियंता

प्रतिलिपि :1. निदेशक, आर एम सी दी निदेशालय, सेवा भवन, नई दिल्ली।

2. वेतन एवं लेखाधिकारी, सेवा भवन, नई दिल्ली।

3. लेखा शाखा, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, वैशाली। 4. सूचना पट्ट, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, वैशाली।

3 | कभी न व्यर्थ बहाना जल, जल ही जीवन, जल का संरक्षण कीजिए

**Government of India
Central Water Commission
Hydrological Observation Circle**

☎ 0120-4571224, Fax. 0120-4574224

House No.-285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad 201010 (UP)

NOTICE INVITING e-TENDER

Item rate sealed tenders are hereby invited by the Superintending Engineer, Hydrological Observation Circle, Central Water Commission, House No. 285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad (UP)-201010 on behalf of the President of India from reputed / eligible registered agencies for **Hiring of 1 no. of vehicle for RM Wing, Central Water Commission, Sewa Bhawan, R. K. Puram, New Delhi-66 with Driver and Fuel.**

- | |
|---|
| 1. Name of work: Hiring of 1 no. of vehicle for RM Wing, Central Water Commission, Sewa Bhawan, R. K. Puram, New Delhi-66 with Driver and Fuel |
| 2. Estimate Cost: ₹ 4,35,600/- |
| 3. Earnest Money: ₹ 8,712/- |
| 4. Performance Guarantee: 5 % of tendered value. |
| 5. Cost of Tender Document: Rs.500/- |

2. Schedule of e- Tender

Date and time of issue of bid document online	20.03.2019 from 15:00 hrs.
Last date and time for downloading bidding document	01.04.2019 up to 11:00 hrs.
Last date and time for receipt of bids online	01.04.2019 upto 11.30 hrs.
Date and time of opening of bids	01.04.2019 from 12.00 hrs
Place of opening of bids	O/o Superintending Engineer, Hydrological Observation Circle, Central Water Commission, 285, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad (UP). sehoc_noidacwc@rediffmail.com, sehocnoida-cwc@nic.in ☎0120-4571224, 4574224
Price of tender document:	Rs. 500/-

E-tender will be available on TCIL web site URL <https://www.tcil-india-electronictender.com>, www.eprocure.gov.in and www.cwc.nic.in. from 20.03.2019 to 01.04.2019 up to 11.00 hrs.

-sd-
Superintending Engineer
HOC, Noida

Copy to :

1. Director (RMCD), CWC, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi
2. Pay & Accounts Officer, CWC, Sewa Bhawan, R.K. Puram, New Delhi.
3. Accounts Branch, HOC, CWC, Vaishali
4. Notice Board, HOC, Vaishali.



जल बचत - जल संवर्धन